修订版0
文档反馈
ADI公司确信其所提供的信息是准确可靠的。但是，对于其使用以及任何可能因其使用而导致的对第三方专利或其他权利的侵犯，ADI公司概不负责。
规格如有变更，恕不另行通知。不含有对ADI公司专利或者专利权的暗示性或其他形式的许可。所有商标和注册商标均属各自所有人所有。
技术支持
数据手册
ADBT1001
 用于电池化成和测试的4通道AFE“数字控制器”和PWM

70 FAULT_B 故障检测输入，PWM通道B关断。低电平有效。
71 FAULT_A 故障检测输入，PWM通道A关断。低电平有效。
72 复位 芯片复位。低电平有效。
73 GPIO0 通用数字输入和输出0。
74 GPIO1 通用数字输入和输出1。
75 VDDIO 输入和输出电源。
76 VDDIO 输入和输出电源。
77 GPIO2 通用数字输入和输出2。
78 GPIO3 通用数字输入和输出3。
79 GPIO4 通用数字输入和输出4。
80 GPIO5 通用数字输入和输出5。
81 GPIO6 通用数字输入和输出6。
82 GPIO7 通用数字输入和输出7。
83 GPIO8 通用数字输入和输出8。
84 GPIO9 通用数字输入和输出9。
85 GPIO10 通用数字输入和输出10。
86 AVDD_CAP 模拟电源返回电容。应将一个10 μF解耦电容连接在AVDD_CAP与AVSS之间。
87 AVSS 模拟电源返回。
88 AVDD 模拟电源。施加AHVSS之前，确保已施加AVDD。
89 VDDIO 数字输入和输出电源。
90 GPIO11 通用数字输入和输出11。
91 GPIO12 通用数字输入和输出12。
92 GPIO13 通用数字输入和输出13。
93 GPIO14 通用数字输入和输出14。
94 GPIO15 通用数字输入和输出15。
95 HW_IRQ 主机中断请求。低电平有效。
96 SPI_SDO 主控SPI主机输入、从机输出(MISO)。
97 SPI_SDIO 主控SPI主机输出、从机输入(MOSI)或双向。
98 SPI_SCK 主机SPI时钟。